Iamvero id perpendentes Catholicorum gentes, dum inferorum portae quotidie audaciores fiunt 
in bello adversus Ecclesiam urgendo, probe sentiunt quantopere oporteat in potentissimam Dei Matrem 
augere fervorem, augere fiduciam, ut per Rosarii preces exorata, nomini Christiano et Apostoli eae 
Cathedrae propitia succurrat : memores velle Deum donorum suorum continuationem atque implementum 
non solum bonitatis suae, sed etiam perseverantiae nostrae esse fructum  (Breve A post. 24 Dcecmbr. 1883).

Quapropter ad gratias agendas pro acceptis beneficiis, et pro concedendis enixius deprecandum 
Beatissimus Pater quae superioribus annis per Suas Encyclieas, et per Sacrorum Rituum Congregationis 
Decreta (20. Augusti 1885 — 20. Augusti 1886 — 11. Septembris 1887) de salutaris sacri Rosarii ritu, 
praesertim toto mense Octobri celebrando, statuit et hortatus est; eadem omnia hoc vertente anno fieri 
mandat ac vehementer hortatur. Et quoniam plura de ampliori cultu liturgico magnae Virgini sub titulo 
Rosarii exhibendo iam decrevit ; novum addere adhuc volens incrementum, sacrum festum eiusdem Rosarii 
solemnitatis, Dominicae primae Octobris adsignatum, OFFICIO PROPRIO CUM M ISSA  decoravit, 
illudque ab utroque Clero in posteram recitari praecepit, iuxta schema quod, a se recognitum et probatum, 
per eamdem Sacrorum Rituum Congregationem hac ipsa die edi mandavit.

Nonis Augusti, in Festo B. Mariae Virginis ad Nives anno 1888.

A. CARDINALIS BIANCHI S. II. C. Praefectus.
L. 8.

LAURENTIUS SALVATI S. R. C. Secretarius.

III.

Decretum Urbis et Orbis
quo Universis Christifidel ibus conceduntur Indulgentiae mense integro Novembri piis exercitiis animabus

Purgatorii opem el solamen laturis.

Ex Audientia Sanctissimi diei 17. Januarii 1888.
Inter cetera christianae pietatis officia illud etiam in permultis variarum Dioecesium Ecclesiis 

obtinuit mense integro Novembri juvandi quotidianis suffragiis animas piacularibus poenis excruciatas, 
immo et privatim a Christitidclibus hujusmodi pium exercitium frequentari coeptum est. Quamvis autem 
singulis petentibus Indulgentiarum munera pro hoc pio exercitio Romani Pontifices concedere non renue­
rint, nondum tamen harum Indulgentiarum concessio universalis evaserat. Modo vero quum supplica­
tiones porrectae fuerint Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papae XIII., quatenus universis Christifidelibus 
praefatum pium exercitium peragentibus Indulgentiarum thesaurum reserare dignaretur, Idem Sanctissi­
mus, hisce petitionibus clementer exceptis, quo fer ventior erga defunctorum animas foveatur charitas, 
omnibus utriusque sexus Christifidelibus qui sive publice sive privatim peculiaribus piis exercitiis devotisque 
obsequiis animabus in Purgatorio detentis solamen per integrum mensem Novembrem quotidie afferre
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studuerint, Indulgentiam septem annorum totidemque quadragenarum semel in singulis praefati mensis 
diebus lucrandam, et iisdem pariter Plenariam Indulgentiam in una memorati mensis die uniuscujusque 
arbitrio eligenda, qua vere poenitentes, confessi ac sacra communione refecti fuerint et aliquam Eccle­
siam vel publicum Sacellum adiverint, ibique ad mentem Sanctitatis Suae pie oraverint, clementer est 
impertitus ; quas Indulgentias eadem Sanctitas sua defunctis quoque applicabile» benigne declaravit. Prae­
senti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione.